

Dodávateľ:

**ŠK SPEKTRUM, s.r.o.**  
**časť Považské Podhradie 34**  
**017 04 Považská Bystrica**

Prevádzkárň

IČO: 31626831  
 DIČ: SK2020440224  
 IČ DPH: SK2020440224  
 Telefón: 042/432 8710 , 433 0651  
 Mobil: 0908703681  
 Fax: 042/432 8710  
 E-mail: skspektrum@skspektrum.  
 www.skspektrum.sk

**Považské Podhradie 348**  
**017 04 Považská Bystrica**

Variabilný symbol: 180170318

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 31637655  
 DIČ: 2020440488  
 IČ DPH: SK2020440488

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY, s.r.o.**  
**POVAŽSKÁ BYSTRICA**  
**Športová hala, sídlisko SNP 2549**  
**017 01 Pov. Bystrica**

Banka: Všeobecná úverová banka  
 SWIFT: SUBASKBX  
 IBAN: SK65 0200 0000 0004 0474 4372  
 Číslo účtu: 404744372      Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.04.2018  
 Dátum splatnosti: 14.05.2018  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.04.2018

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Prikazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 18TV00425

016593:Brús. plátno P80 *, COMSIT	4 ks	0,2400		0,96 20%	0,19	1,15
016595:Brús. plátno P150 *, COMSIT	4 ks	0,2400		0,96 20%	0,19	1,15
UN:Odhrdzovač 500 g	1 ks	0,6700		0,67 20%	0,13	0,80
017891:Chemoprén uni/120 ml, HENKEL	1 ks	2,1800		2,18 20%	0,44	2,62
000602:Patlex ONE FOR ALL CRYSTAL/290 ml, henkel	1 ks	6,6600		6,66 20%	1,33	7,99
Výdajka č. 18TV00478						
021800:Slovakryl/0240/5 kg, slovlak	1 ks	22,6000		22,60 20%	4,52	27,12
8121219002:Štetec plochý č.2.5 PH-81264/H, SPOKA	2 ks	1,8900		3,78 20%	0,76	4,54
8121217002:Štetec plochý č.1.5 PH-81264/*, spoka	1 ks	1,0300		1,03 20%	0,21	1,24
007794:Savo Prim/1 l *	5 ks	1,6000		8,00 20%	1,60	9,60
Výdajka č. 18TV00492						
022190:FERRO U 2066/6200/0,75 l pololesk, chemolak	2 ks	8,0400		16,08 20%	3,22	19,30
6704500200:Lakovacia súprava 10cm, spoka	1 ks	1,5600		1,56 20%	0,31	1,87
UN 1263:S 6006 350 g	1 ks	0,7100		0,71 20%	0,14	0,85
021094:Molit valec 11 cm schull. 22570, schuller	1 ks	0,2800		0,28 20%	0,06	0,34
021279:Molit valec 5 cm Schull. 22467, Schuller	2 ks	0,2600		0,52 20%	0,10	0,62
017858:Lep. páska biele jadro 19 mm 45243, schuller	1 ks	0,6000		0,60 20%	0,12	0,72
Výdajka č. 18TV00510						
1113008000:Oceľový kartáč C1100 5-r.PH/H, SPOKA	1 ks	0,9700		0,97 20%	0,19	1,16
1113007000:Oceľový kartáč C1070 4-r.PH/H, SPOKA	1 ks	0,9400		0,94 20%	0,19	1,13
013129:Štetec plochý POLY-MIX č.1,5,40mm, schuller	1 ks	0,7000		0,70 20%	0,14	0,84
018236:Štetec plochý POLY-MIX č.3/70mm, schuller	1 ks	1,4700		1,47 20%	0,29	1,76

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
020193:Štetec plochý POLY-MIX č.3,5,80mm, schuller	1 ks	2,1300		2,13 20%	0,43	2,56
009468:Špachtľa YORK 60 mm *, schuller	2 ks	1,3900		2,78 20%	0,56	3,34
015534:Slovakryl/0610/0.75kg-běžový, slovz	3 ks	3,9000		11,70 20%	2,34	14,04
016538:Slovakryl/0815/0.75 kg, slovz	2 ks	4,6400		9,28 20%	1,86	11,14
014995:Slovakryl/0440/0.75kg*, slovzink	2 ks	4,5600		9,12 20%	1,82	10,94
016587:Slovakryl/0530/0.7 kg, slovz	2 ks	4,6400		9,28 20%	1,86	11,14
015166:Slovakryl/0625/0,75kg, slovz	2 ks	4,6400		9,28 20%	1,86	11,14
001984:Pištoľ na PU penu reg. prietoku 85012 MD, madal	1 ks	6,3400		6,34 20%	1,27	7,61
Súčet položiek				130,58	26,12	156,70
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>156,70</b>

Vystavil:

Martin Čiernik

**ŠK SPEKTRUM, s.r.o.**  
 Považské Podhradie 348  
 017 04 Považská Bystrica  
 IČO: 31 626 831, DIČ: 2020440224  
 www.skpektrum.sk

Zapísaná v OR OS Trenčín, odd: Sro, vl. č. 2998/R, Zák. imanie 200000,- 6639 EUR.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	130,58	20%	26,12	156,70

Prevzal:

Pečiatka :